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Kära Ameliavänner!

Hoppas sommaren hitintills varit bra, förhoppningsvis får vi njuta av solen och 
värmen ännu ett tag. För våra vänner är det tvärtom men Anathi  berättar att deras 
vinter börjar nu gå mot sitt slut med flera varma dagar på sistone.

I de senaste samtalen har hon berättat hur glad hon är över generatorn särskilt som 
elavbrotten till och med blivit fler. Den används mest till att hålla igång kylskåp och 
frys och när hon tvättar, ibland också för belysning så att barnen kan läsa sina läxor 
utan stearinljus. Den måste stå utomhus när den är igång men ställs sedan in på 
grund av stöldrisken.
Stöldrisken har tyvärr ökat pga de strejker och demonstrationer som pågår på många 
platser i Sydafrika bland annat i Kapstaden, strejken har tvingat många företag att 
stänga. Samtidigt pågår demonstrationer mot den höga korruptionen i landet vilket är 
förståligt men tyvärr har all turbulens lett till till ökad brottslighet och minskad 
säkerhet för invånarna. Myndigheterna säger ”håll er hemma”!

För barnen i Mfuleni har det betytt att skolan varit stängd flera dagar under en vecka. 
Matinköp planeras noga, snabbt in och ut från shoppingcentrat. Utanför en del 
butiker kan det finnas Security centers med säkerhetspolis men långt ifrån vid alla.  
Under den senaste tiden har det rapporterats om 115 döda i Mfuleni pga skjutningar.

Senaste nytt från Anathi i lördags var att efter några lugna dagar skall det nu bli nya 
demonstrationer under veckan som kommer.

Det här påverkar oss mer än covid säger Anathi som hela tiden måste planera allt de 
gör så att de undviker riskfyllda situationer. 
Barnen saknar såklart skolan där de kan leka tryggare än hemmavid och kostnaden 
för mat ökar när alla är hemma men de är glada över att ha ett hem, mat på bordet, 
varandra och inte minst sina vänner i Sverige.

Alla hälsar till vännerna och tackar för allt stöd.

Varma hälsningar styrelsen / Barbro

 

 



 
 

 

 


